TP-101-PIN Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanleg dreifingaraðili rafeindabúnaðar
Tölvupóstur: Info@infinity-electronic.com
Heimilisfang: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
PIN
Aeroflex (MACOM Technology Solutions) TP-101-PIN Aeroflex (MACOM Technology Solutions) Birgir Aeroflex (MACOM Technology Solutions) dreifingaraðili
Aeroflex (MACOM Technology
Solutions)
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER TP-101-PIN
FRAMLEIÐANDI Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
LÝSING BALUN 500KHZ-1.5GHZ 50/50 6FLTPK
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Inniheldur blýlaust / RoHS-samhæft
MAGN Í BOÐI 898 pcs
GÖGN
RÖÐ -
AFTURÁBAK (MÍN) -
PHASE MISMUNUR -
PÖKKUN Bulk
PAKKI / TILFELLI 6-FlatPack
ÖNNUR NÖFN 1465-1121
UPPSETNINGARTEGUND Surface Mount
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) 1 (Unlimited)
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA Contains lead / RoHS non-compliant
INNSETNING TAP (MAX) 0.5dB
IMPEDANCE - ÓJAFNVÆGI / JAFNVÆGI 50 / 50 Ohm
TÍÐNISVIÐ 500kHz ~ 1.5GHz
NÁKVÆM LÝSING RF Balun 500kHz ~ 1.5GHz 50 / 50 Ohm 6-FlatPack
TP-101-PIN
Hlutanúmer: TP-101-PIN
Framleiðandi / Vörumerki: Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Vörulýsing BALUN 500KHZ-1.5GHZ 50/50 6FLTPK
Gagnablöð:
RoHs Staða Inniheldur blýlaust / RoHS-samhæft
Ástand á lager 898 pcs stock
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TP-101-PIN.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um TP-101-PIN
TP-101-PIN.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
TP-100C
Framleiðendur:  MEAN WELL
Lýsing:  AC/DC CONVERTER 5V +/-15V 104W
Á lager:  1081 pcs
RFQ
TP-150D
Framleiðendur:  MEAN WELL
Lýsing:  AC/DC CONVERTER 5V 24V 12V 154W
Á lager:  1126 pcs
RFQ
TP-103-PIN
Framleiðendur:  Aeroflex (MACOM Technology Solutions)
Lýsing:  BALUN 500KHZ-1GHZ 50/200 6FLTPAK
Á lager:  1119 pcs
RFQ
TP-150B
Framleiðendur:  MEAN WELL
Lýsing:  AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 148W
Á lager:  1120 pcs
RFQ
TP-150C
Framleiðendur:  MEAN WELL
Lýsing:  AC/DC CONVERTER 5V +/-15V 152W
Á lager:  1107 pcs
RFQ
TP-150A
Framleiðendur:  MEAN WELL
Lýsing:  AC/DC CONVERTER 5V 12V -5V 150W
Á lager:  1009 pcs
RFQ
TP-201049-1
Framleiðendur:  Amphenol Industrial
Lýsing:  STARLINE 12 INS TOOL MOD II
Á lager:  651 pcs
RFQ
TP-201397
Framleiðendur:  Amphenol Aerospace Operations
Lýsing:  REMOVAL TOOL
Á lager:  936 pcs
RFQ
TP-100B
Framleiðendur:  MEAN WELL
Lýsing:  AC/DC CONVERTER 5V +/-12V 105W
Á lager:  1146 pcs
RFQ
TP-100A
Framleiðendur:  MEAN WELL
Lýsing:  AC/DC CONVERTER 5V 12V -5V 101W
Á lager:  1174 pcs
RFQ
TP-201046-1
Framleiðendur:  Amphenol Industrial
Lýsing:  STARLINE 10 INS TOOL MOD II
Á lager:  3047 pcs
RFQ
TP-100D
Framleiðendur:  MEAN WELL
Lýsing:  AC/DC CONVERTER 5V 24V 12V 105W
Á lager:  1248 pcs
RFQ